
子 未 県 第 3 2 号 

令 和 ３ 年 ６ 月 10 日 

 

 

沖縄子どもの未来県民会議 

構成団体（会員） 代表者  殿 

沖縄子どもの未来県民会議 

会長 玉城 デニー 

（ 公印省略 ） 

 

「沖縄子どもの未来県民会議」令和３年度総会について 

 

平素より、子どもの貧困問題解消に向けた取組に御尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年６月11日に開催を予定していました総会については、新型コロナウイルス感染拡大の影響

により、昨年度に続き、本年も招集せず、資料の提供を以ってご報告させていただくこととなりました。 

つきましては、令和２年度第４回理事会（令和３年３月17日開催）及び令和３年度第１回理事会（令

和３年５月26日開催）で審議しました内容について、書面でご報告いたします。 

本件報告に関し、ご意見等がございましたら、下記により事務局まで提出をお願いいたします。 

また、毎年ご報告いただいております「子どもの貧困解消に対する各団体の取組状況」及び協働促進

イベントの申し込みについても、下記により併せて提出をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 総会報告資料 

【令和２年度第４回理事会資料】 

（１）次第、出席者名簿、配席図 

（２）（資料１）報告事項：令和２年度事業の進捗状況及び評価等について 

（３）（資料２）議事事項：令和３年度事業計画（案）及び収支予算（案）について 

            ※審議結果：全会一致で承認 

（４）（資料３）参考資料：設置要綱等 

 

【令和３年度第１回理事会資料】 

（１）次第、出席者名簿、配席図、理事長代理の指名について 

（２）（資料１）議事事項（１）：令和２年度収支決算（案）及び監査報告について 

        議事事項（２）：令和３年度収支補正予算（案）について 

            ※審議結果：（１）（２）について全会一致で承認 

（３）（資料２）その他：令和３年度総会の開催について ※省略（書面報告） 

（４）（資料３）参考資料：設置要綱等 

 

２ 本件報告に対するご意見等について 

（１）提出期限：令和３年７月16日（金） 

（２）提出様式：別紙様式１ ※電子メール又はFAXにてご提出ください。 

 

３ 子どもの貧困解消に対する各団体の取組状況及び協働促進イベントの申込について 

（１）提出期限：令和３年７月26日（月） 

（２）提出様式：別紙様式２ ※電子メール又はFAXにてご提出ください。 

 



 

 

 

 
【提出先】 

沖縄子どもの未来県民会議事務局 

（沖縄県子ども生活福祉部子ども未来政策課） 

担当：企画班 仲宗根、平良 

T E L 098-866-2100  F A X 098-869-5146 

E-mail:aa031607@pref.okinawa.lg.jp （代表） 

 


